ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ n.º 23.697.857/0001-08

Palácio Legislativo “Serapião Ramos” - Avenida João Pessoa, n.º 33, Centro. CEP. 65708-000.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº042/2025

DISPÕE SOBRE O ATO DE

CONVOCAÇÃO DOS VEREADORES

PARA A SESSÃO SOLENE DE

ENTREGA DE HONRARIAS DE

TÍTULOS DE CIDADÃO

GONZAGUENSE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO CONVOCA os (as) Senhores (as) Vereadores

(as), nos termos do Regimento Interno, para a Sessão Solene destinada à entrega

de honrarias de Títulos de Cidadão Gonzaguense, a ser realizada no dia 19

(dezenove) de dezembro (sexta-feira), às 08:30h, no prédio legislativo Serapião

Ramos, localizado na Avenida João Pessoa, nº 33, Centro – São Luís Gonzaga do

Maranhão.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, 17 de Dezembro de 2025.

______________________________________________

GREISON RIBEIRO ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

		2025-12-17T11:45:14-0300
	GREISON RIBEIRO ARAUJO:05577947308